

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 001/001

Processo Nº 000318 / 2021

Pregão Presencial Nº 0040

Objeto**REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BLOQUETES, AREIA, SAIBRO E PÓ DE PEDRA PARA EXECUÇÃO DE CALÇAMENTOS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ**

No dia 29 de Julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente homologa a adjudicação referente a este edital.

Fornecedor Adjudicado: ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - M

Lote: 0002 - BLOQUETE SEXTAVADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2	150.000	UN	000008727	BLOQUETE SEXTAVADO 30 X 30 X 8- 35 MPA	2,2800	342.000,00
					Total do Fornecedor	342.000,00

Fornecedor Adjudicado: HA PRE-MOLDADOS LTDA

Lote: 0001 - AREIA LAVADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	100	M³	000017986	AREIA LAVADA (RIO)	69,0000	6.900,00

Lote: 0003 - PÓ DE PEDRA.

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	50	M³	000017985	PÓ DE PEDRA.	54,0000	2.700,00

Lote: 0004 - SAIBRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	300	M³	000009518	SAIBRO COMUM, PENEIRADO, LIMPO, PARA CALÇAMENTO	49,0000	14.700,00

Lote: 0005 - SAIBRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5	50	M³	000009518	SAIBRO FINO PENEIRADO, PARA ACABAMENTO DE CALÇAMENTO	46,0000	2.300,00
					Total do Fornecedor	26.600,00

Total Adjudicado 368.600,00**Termo de Homologação - Processo Nº 000318 / 2021****Pregão Presencial Nº 0040****29 de Julho de 2021****JOSÉ JACOMEL JUNIOR****PREFEITO MUNICIPAL**